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کویری خراسان جنوبی  مردمان خطه 
سال‌هاست با تومور بدخیم خشکسالی و کم 
بارشی مبارزه می‌کنند و ۸۰ درصد ظرفیت 
سد‌های استان خالی است.به گزارش تسنیم، 
اخبار هواشناسی را که نگاه می‌کنی، برای 
برخی استان‌ها بارش باران پیش‌بینی می‌شود، 
اما خبر‌ها برای خراسان جنوبی همیشه به جز 
سردی هوا چیز دیگری ندارد؛ سردی که با 
خشکسالی و کم بارشی عجین شده است.

آری سال‌هاست حیات اقتصادی و اجتماعی 
خراسان جنوبی تحت تأثیر قهر طبیعت و 
معضلی بزرگ به نام خشکسالی قرار گرفته 
و حال و روز خوشی ندارد. زخمی کهنه که 
فشار زیادی به کشاورزی این خطه وارد کرده 
است به گونه‌ای که این احتمال می‌رود که 
در آینده نزدیک با چالش مواجه شود.خراسان 
جنوبی چهارمین سرزمین خشک ایران است 
که مردم آن در این برهه سخت با مشکلات 
بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنند و برای 
گذر از بحران خشکسالی باید چاره اساسی 
اندیشید.فریاد العطش از گوشه گوشه پهنه 
کویری خراسان جنوبی به گوش می‌رسد. 
نوای نی چوپانی، جیرینگ جیرینگ زنگوله‌ها، 
شر شر آبشار‌ها و چشمه سار‌ها دیگر چون 
گذشته بر گوش جان نمی‌نشیند. زمین 
تشنه‌تر از همیشه است و انگار قهر طبیعت 
هم تمامی ندارد.خساست آسمان مدت‌هاست 
بر سر مردمان این دیار سایه افکنده و خشکی 
و تشنگی زمین ماجرای ۲۰ ساله دارد.نزدیک 
به دو دهه از عمر قهر طبیعت با این سرزمین 
می‌گذرد و اگر چه باران‌های سیل آسا در 
برهه‌ای کوتاه در دو سال گذشته بارقه‌ای از 
امید در دل دامدار و کشاورز کاشت، اما پس 
از این جوشش یکباره چشمه آسمان بسته 
شد و حالا بیش از یک سالی می‌شود که 
دوباره تشنه کامی نصیب این سرزمین است.

مزارع و دشت‌ها خشک و سفره‌های آب‌های 
زیر زمینی به پایین‌ترین حد خود رسیده‌اند. 
این روز‌ها دامدار و کشاورز استان که همیشه 
چشمشان به چشمه آسمان بوده تا دسترنج 
شان جان گیرد و زندگی را بر کامشان 
خوش کند با گذر از این برهه‌های سخت و 
خشکسالی با مشکلات بسیاری دست و پنجه 

نرم می‌کند.
حال که ابر‌های پاره پاره دیگر نمی‌غرند 
و خشم خود را فرو می‌خورند و بر سر زمین 
نمی‌بارند، باید منتظر گشایش ماند تا در‌های 
رحمت حق گشوده شود و در این سال‌های 
خشک برای گذر از بحران خشکسالی چاره‌ای 
زمینی کرد.خشکیدن چشمه آسمان که از 
اواخر دهه ۷۰ آغاز شد با گذشت دو دهه 
انگار قصد جدایی ندارد. انگار سرنوشتی، چون 
مردم سیستان در انتظار خراسان جنوبی است.

اخبار حاکی است خراسان جنوبی چهارمین 
سرزمین خشک ایران است و اگر چه طرحی 
چون انتقال آب از دریای عمان در برنامه بلند 
مدت برای آبرسانی به این خطه در دستور کار 
است و گویا تا چند سال آینده این اتفاق رقم 
خواهد خورد، اما تجربه نشان داده که بسیاری 
از کلان پروژه‌ها تا به سرانجام رسیدن راه پر 

طول و درازی در پیش دارند.
نخعی رئیس گروه پیش‌بینی و صدور 
پیش‌آگاهی‌های جوی اداره کل هواشناسی 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال آبی 
جاری تاکنون میزان بارش‌ها حکایت از کاهش 
۶۷ درصدی در این استان دارد و سال آبی - 
زراعی گذشته در این مدت ۲۵ میلیمتر بارش 
گزارش شده بود که این میزان در جاری به ۸.۲ 
میلیمتر رسیده است.او گفت: بارش‌ها نسبت به 
میانگین بلندمدت هم ۳۸ درصد کاهش داشته 
و میزان بارش در بلندمدت ۱۳.۲ میلیمتر بوده 
است و طبق آخرین نقشه‌های هواشناسی که 
اوایل آذر امسال به دست آمده میزان بارش‌ها 
در زمستان امسال نزدیک به نرمال خواهد بود.

نخعی گفت: روند کاهشی دمای هوا در استان 
ادامه دارد و صبح ۲۴ آذر یخبندان در خراسان 
جنوبی به اوج خود رسید و سربیشه با منفی 
۱۱ درجه سلسیوس سردترین شهر کشور 
و بیرجند با منفی هفت درجه دومین مرکز 
استان سرد کشور پس از شهرکرد بود.رئیس 
گروه پیش‌بینی و صدور پیش‌آگاهی‌های جوی 
اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت:در 
این مدت اغلب مناطق استان دمای زیر صفر 
درجه داشتند و سرما و یخبندان تا پایان هفته 
گذشته ادامه داشت و از صبح جمعه تا اوایل 
هفته آینده از شدت سرما در منطقه کاسته 

خواهد شد.

سروری مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای 
خراسان جنوبی نیز گفت: در استان ۱۲۵ 
میلیون متر مکعب میزان برداشت سالانه 
از آب است که این میزان از ورودی تغذیه 
سفره‌ها بیشتر است.او گفت: بیشترین مصرف 
کننده آب در استان بخش کشاورزی است و 
با توجه به اجرای طرح کنتورگذاری هوشمند 
از سال ۹۲ تاکنون، ۲۰۰ میلیون متر مکعب 
در مصرف آب صرفه جویی شده است که پنج 
طرح تغذیه مصنوعی در دست اجرا داریم 
که برای تخصیص اعتبار آن‌ها دچار مشکل 
هستیم.سروری گفت: با توجه به هزینه بر 
بودن این طرح، کار ناتمام مانده است و هدف 
از این طرح، ذخیره سازی سیلاب و رواناب‌ها، 

کنترل سیلاب و کاهش خسارات است.
سروری مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای 
خراسان جنوبی گفت: شروع یک پاییز خشک 
پس از پارسال که خشک‌ترین سال آبی ۵۰ 
سال اخیر بود و افزایش کسری مخزن و 
خالی بودن ۸۰ درصد سد‌های استان، حاکی 
از سال آبی بسیار سخت پیش روی استان 
است.او گفت: وابسته بودن بیش از ۹۹.۵ 
درصد مصارف آب در استان به منابع آب 
زیرزمینی و افزایش برداشت بیش از حدتوان 
آبخوان‌ها موجب شده دشت‌های استان 
نیز در وضع نامطلوبی قرار گیرند.سروری 
گفت: در حال حاضر از ۳۵ دشت مطالعاتی 
استان، ۲۶ دشت، ممنوعه و ممنوعه بحرانی 
هستند.نخعی رئیس گروه پیش‌بینی و صدور 
پیش‌آگاهی‌های جوی اداره کل هواشناسی 
خراسان جنوبی یکی از راهکار‌هایی که در 
این شرایط بحرانیِ منابع آبی استان می‌تواند 
در ثبات و پایداری منابع آبی مؤثر باشد را 
اجرای طرح سازگاری با کم آبی استان 

دانست و گفت: در آن نقش همه دستگاه‌های 
اجرایی برای رسیدن به این هدف مشخص 
شده اگرچه که بخشی از مدیریت منابع آبی 
بر عهده مسئولان و دستگاه‌های اجرایی 
است، اما همراهی مردم و کشاورزان در 
مصرف صحیح آب می‌تواند برای حفظ منابع 
موجود بسیار مؤثر باشد.سروری مدیر عامل 
شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: 
هم اکنون از حجم ۵۸.۵ میلیون مترمکعبی 
مخازن سد‌های استان تنها ۱۱ میلیون متر 
مکعب آب ذخیره شده وجود دارد؛ یعنی تنها 
حدود ۲۰ درصد حجم کل مخازن که نسبت 
به مدت مشابه پارسال ۳۷ درصد کاهش 
را نشان می‌دهد. او گفت: کسری مخازن 
استان به ۱۲۵ میلیون مترمکعب در سال 
آبی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ افزایش یافته و با توجه 
به سال خشک گذشته و کمبود بارندگی‌ها 
و رواناب‌ها، استفاده از منابع آب زیرزمینی 
افزایش یافت؛ به طوری که کسری مخزن 
آبخوان‌های استان در سال آبی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
به ۱۲۵ میلیون متر مکعب رسید که نسبت 
به پارسال ۲۵ درصد افزایش داشته است.

سروری گفت: از طرفی همزمان با افزایش 
کسری مخزن شاهد افت سطح آب زیرزمینی 
بودیم که در پارسال متوسط افت سطح آب 
زیرزمینی استان ۲۵ سانتیمتر بود.مدیرعامل 
شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: 
به دلیل نبود بارندگی، خشکسالی‌های پیاپی 
و کاهش ذخیره سد نهرین، این سد از چرخه 
تأمین آب شرب شهروندان خارج شد.او 
گفت: سد نهرین طبس تنها سد در استان 
است که بخشی از حجم ذخیره آب آن برای 
مصرف شرب شهروندان مورد استفاده قرار 
می‌گرفت و با توجه به خشکسالی‌های اخیر 

و کمبود بارندگی‌ها از پارسال تاکنون این سد 
آبگیری نشده است؛ در حالی که برای بخش 
کشاورزی و شرب شهروندان تاکنون از این 
سد استفاده شده است.سروری گفت: برخی 
از کشاورزان مقداری حق‌آبه از این سد دارند 
که هرچقدر ورودی رودخانه به این سد باشد 
به‌علاوه پنج لیتر برای کشاورزی استفاده شود 
و مازاد آن برای شرب وارد تصفیه خانه شده 
و مورد استفاده قرار بگیرد.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: در 
۲ ماه اخیر تنها ۴۰ لیتر بر ثانیه آب برای 
تصفیه‌خانه و آب شرب شهروندان تأمین شد 
و با کاهش ذخیره سد آب ذخیره شده نیز 
کدر و بدبو شده و قابلیت انتقال به تصفیه‌خانه 

را ندارد.
او گفت: از اوایل ماه جاری با توجه به نبود 
بارندگی‌ها و خشکسالی تأمین آب شرب از 
این سد انجام نشده است.سروری مجموع 
ظرفیت سد نهرین طبس را ۴.۸۶ میلیون 
مترمکعب عنوان کرد و گفت: از این میزان 
تنها نیم میلیون مترمکعب است و آب شرب از 
چاه‌های سطح شهر تامین می‌شود.مدیرعامل 
شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: 
آب رودخانه‌ای که وارد سد نهرین طبس 
می‌شود دبی بسیار پایینی دارد و اکنون 
۱۰۰ لیتر بر ثانیه برای کشاورزی استفاده 
می‌شود.او گفت: الگوی مصرف آب شرب 
در شهر طبس رعایت نمی‌شود و مصرف 
خیلی بالا است و بخشی از مصرف بالای آب 
مربوط به گرمای شدید و استفاده از وسایل 
سرمایشی است، اما مشکل عمده این است 
که اکثر منازل این شهرستان ویلایی بوده و 
شهروندان برای آبیاری درختان خرما و نارنج 
از آب شرب استفاده می‌کنند.سروری گفت: با 
توجه به خروج سد نهر‌ین از مدار آب شرب، 
برای کاهش مشکل در این زمینه تصمیم 
داشتیم یک حلقه چاه در اصفهک حفر شود 
که با توجه به پیگیری مردم و مقاومت در این 
زمینه، چاه حفر نشد.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: اگر شرایط به 
همین صورت ادامه یابد بدون شک در تابستان 
پیش رو مردم شهرستان طبس با مشکل 
کمبود یا نبود آب شرب مواجه خواهند شد لذا 
مصرف آب باید در این منطقه مدیریت شود.او 
گفت: وقتی با مشکل کمبود آب شرب مواجه 
شده‌ایم نباید نسبت به کاشت محصولاتی از 
قبیل برنج، خیارسبز، گوجه یا سایر محصولات 
آب‌بر اقدام شود در حالیکه این موضوع نیز 
رعایت نمی‌شود.سروری گفت: مجموع حجم 
هفت سد استان ۵۸.۵ میلیون مترمکعب است 
و از این میزان تنها ۱۱ میلیون مترمکعب آب 
دارد یعنی ۲۰ درصد ظرفیت سد‌های استان 

پرُ و ۸۰ درصد ظرفیت خالی است.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از 
اجرایی شدن عملیات پاکسازی آرامگاه داریوش 
در نقش رستم و دیواره صفه، با همراهی اعضای 
گروه صخره نوردی شهرستان مرودشت خبر 
داد.به گزارش ایلنا حمید فدایی گفت: با دعوت 
از تیم صخره‌ نوردی در شهرستان مرودشت و 
پس از تهیه نقشه دقیق از موقعیت گیاهان 
آسیب‌رسان و آموزش‌های کافی درزمینه 
حفاظت و صیانت از آثار به این تیم، عملیات 
پاکسازی تحت نظارت مستقیم کارشناسان 
حفاظت و مرمت این محوطه تاریخی از هفته 

پیش آغاز شده است.وی با تاکید بر ضرورت و اهمیت پاکسازی فصلی گیاهان 
از سطوح آثار تاریخی افزود: رشد گیاهان، بوته‌ها و علف‌های هرز بطور مستقیم 
با نفوذ و ریشه‌دوانی عمقی بین مصالح و بلوک‌های سنگی، باعث شکستگی 
و جابجایی سنگ‌ها می‌شوند و به خصوص در دیواره‌های بلند با خارج نمودن 
سنگ‌ها از حالت عمود و ایستای خود، به تدریج شرایط ناپایداری دیواره‌ها را 
فراهم می‌آورند.وی افزود: فرآیند خاکسازی و افزایش رطوبت در سطوح سنگ 
از دیگر پیامدهای رویش‌های گیاهی و ریشه‌دوانی در سطوح دیواره‌ها است که 
در کنار تأثیر سایر عوامل محیطی موجبات فرسایس و تخریب را در سنگ‌ها 
فراهم می‌آورند و لذا انجام مجموعه اقداماتی برای کنترل انواع فرسایش‌های 
بیولوژیکی لازم و ضروری است. مدیر پایگاه جهانی تخت جمشید افزود: اگر 
چه حذف گیاهان در سطوح سنگی در دسترس و از جمله در سطوح افقی از 
سهولت بیشتری برخوردار است اما پاکسازی آنها از  روی دیواره‌های عمودی 
و در ارتفاع با مشکلات زیادی روبروست و به همین منظور سالهاست که 
گروهی از صخره‌نوردان مجرب شهرستان مرودشت و دوستدار میراث فرهنگی، 

در پاکسازی گیاهان در مکان‌های صعب‌العبور 
محوطه و به ویژه بر روی دیواره مرتفع تختگاه 
و همچنین بر روی آرامگاه‌های هخامنشی در 
نقش رستم، ما را یاری کرده‌اند.حمید فدایی در 
مورد زمان پایان این عملیات نیز خاطرنشان کرد 
که این پروژه از هفته گذشته آغاز شده است و 
در صورت مواجه نشدن با بارندگی، طی روزهای 
آتی هم ادامه خواهد داشت.رخشنده‌خو مسئول 
کارگاه‌های حفاظت و مرمت تخت جمشید و 
نقش رستم نیز با اشاره به لزوم کنترل عوامل 
بیولوژیکی متنوعی که موجب تخریب آثار 
تاریخی می شوند، به لزوم طراحی برنامه‌های متنوع برای مهار آنها اشاره کرد 
و گفت: برای کنترل عوامل مختلف از جمله رویش انواع گلسنگ‌ها، گیاهان، 
درختچه‌ها که تاثیرات فرسایشی متفاوتی دارند، راهکارهای مختلفی بکار برده 
می‌شود که برنامه اخیر نیز در همین راستا است.این کارشناس ارشد حفاظت و 
مرمت ادامه داد: رهشی اهایگن وطسح دنبهنیچی، رتک و رفحه را در سنگ‌ها 
بیقعت و رب دویاره‌ها اشفر وارد میدنک، لذا علاوه بر تأثیر در فرسایش‌های 
شیمیایی سنگ، در بعد فرسایش مکانیکی نیز تأثیر هباشم دنبخیان را در 
‌گنسها بر جای می‌گذارد که باید از آن پیشگیری کرد. رخشنده‌خو افزود: در 
این فصل از همکاری با گروه صخره نوردی، علاوه بر پاکسازی گیاهان، عملیات 
لایروبی و پاکسازی رسوبات کانال‌های آب واقع در ارتفاع بالای آرامگاه داریوش 
بزرگ نیز در برنامه قرار گرفته است.به گفته وی این کانال‌های روباز در زمره 
اقدامات مهندسی کم نظیری است که در دوران هخامنشی و به منظور دور 
کردن آب‌های جاری ناشی از بارندگی از روی تزیینات سنگی آرامگاه و هدایت 

و انتقال آب ها به طرفین آرامگاه انجام شده است.

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی 
گفت: طرح برق رسانی به روستا‌ی صعب‌العبور گاموس با جمعیت 10 خانوار به 

طور دائم و 2خانوار به صورت فصلی واقع در شهرستان ماکو آغاز شد.
اکبر حسن‌بکلو در خصوص برخورداری مناطق روستایی از نعمت 
روشنایی برق تاکید کرد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسامی ایران و 
همت و تلاش‌های شبانه روزی کارکنان صنعت برق استان، روستاهای 
برق‌دار استان به  2818 روستا افزایش یافته است.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان غربی ادامه داد: این شرکت در راستای تسریع در روند 

محرومیت‌زدایی، ایجاد نشاط و زدودن غبار محرومیت از سیمای روستاها، 
همواره خدمات‌رسانی مطلوب به روستائیان را اولویت خود می‌داند و برای 
تحقق این امر از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.وی اضافه کرد: برای اجرای این 
طرح اعتباری بالغ بر 15میلیارد ریال برآورد شده است. حسن‌بکلو در ادامه 
عنوان کرد: همچنین در راستای توسعه شبکه‌ و برق‌رسانی به این روستای 
صعب‌العبور ۶ کیلومتر شبکه فشار متوسط ۲۰ کیلوولتی، 320 متر خط فشار 
 ضعیف هوائی ویک دستگاه پست هوائی به قدرت ۲۵ کیلوولت آمپر احداث

 شده است.

منابع آبی ته کشیده است!

اوضاع نامطلوب مخازن آب خراسان جنوبی و لزوم صرفه‌جویی

دیواره‌های تخت جمشید پاکسازی شد

روشنایی به روستای 12 خانوار شهرستان ماکو رسید

تعطیلی »کارخانه خوراک دام کبودراهنگ«
 زیرسایه مانع تراشی‌ها

امسال به شعار »تولید، پشتیبانی 
و مانع زدایی« مزین شده و باید 
در این مسیر گام برداشته شود 
اما این روزها »کارخانه خوراک 
دام کبودراهنگ« زیرسایه مانع 
است.به  شده  تعطیل  تراشی‌ها 
گزارش مهر، حمایت بی چون و 
چرای دولت سیزدهم از رونق تولید، حذف موانع و جبران کم و کسری‌های 
صنایع و کارخانجات نقشه راهی است که استاندار همدان برای تیم اقتصادی‌اش 
ترسیم کرده است تا واژه‌های »تعطیلی« و »بیکاری« از فرهنگ‌نامه اقتصادی 
همدان خط بخورد.اینها موضوعاتی است که در رابطه با استاندار جدید همدان 
مطرح می‌شود؛ روندی که نه تنها باید در آن شاهد حمایت از تولید باشیم بلکه 
باید تحقق شعار امسال یعنی »تولید، پشتیبانی و مانع زدایی« را نیز در لحظه 
لحظه آن لمس کنیم.اما از سویی می‌بینیم که به گفته نماینده مردم همدان 
و فامنین در مجلس شورای اسامی، در استان همدان با تعطیلی ۸۰۰ واحد 
تولیدی روبرو هستیم.حجت الاسلام احمدحسین فلاحی با بیان اینکه از این 
تعداد ۵۵ واحد تولیدی را بانک‌ها به زمین زده‌اند؛ یکی از اصلی ترین موانع را 
بانک‌ها عنوان کرده است.کارخانه خوراک دام در شهرستان کبودراهنگ چند 
روزی است در مسیر تعطیلی قرار گرفته است؛ روندی که نه تنها تعطیلی تولید 
را رقم زده است بلکه دامداران را هم با مشکلاتی روبرو کرده است.سیدمجید 
میرمعینی در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: روزی که کارخانه خوراک دام 
را احداث کردم، ۲۵ ساله بودم و حالا ۴۵ ساله هستم، تمام جوانی را برای این 
کارخانه گذاشته‌ام.مدیرعامل کارخانه خوراک دام معینی با بیان اینکه بعد از این 
همه سال کارخانه داری، دامپزشکی ۵۸ ایراد از ما گرفته است؛ عنوان کرد: نامه 
ما را به دادستانی داده‌اند و دادستان نوشته که کارخانه را پلمب کنید.وی ادامه 
داد: پیش دادستان رفتم و با او راجع به این ۵۸ مورد صحبت کردم، چراکه این 
۱۰ مورد آن تنها به نظافت، ۴ مورد آن مربوط به تهویه هوا و چنین مواردی 
بود؛ در نهایت این موارد پس از دو تا سه روز به ۱۱ مورد رساندند، سپس ۶ 
مورد شد تا در نهایت هیچی از آن نماند. این تولید کننده خوراک دام و طیور با 
بیان اینکه اگرچه کارخانه پلمب نشد اما همین روند باعث شد تا یک دوره به ما 
نهاده تعلق نگیرد، خاطرنشان کرد: زمانی که باید نهاده دریافت می‌کردیم، این 
ماجراها رخ داده بود و به ما نهاده ندادند؛ همین موضوع باعث شد که کار ما به 
تعطیلی بکشد.وی با اشاره به اینکه در حال حاضر، کارخانه تعطیل شده است، 
اضافه کرد: الان با این تعطیلی‌ها شاهدیم که مردم هم لنگ خرید محصول ما 
هستند و حتی به فرمانداری، بخشداری و اداره جهادکشاورزی هم رفته‌اند و 
اعتراض خود را اعلام کرده‌اند.در این خصوص، رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان همدان با بیان اینکه باید در دورانی که دامداران و فعالین عرصه طیور به 
خوراک نیاز دارند، تمامی کارخانجات مربوطه در این عرصه وارد کار شوند و پای 
کار باشند، عنوان کرد: در این واحد که در شهرستان کبودراهنگ وجود دارد نیز 
باید این روند دنبال می‌شد.منصور رضوانی جلال با بیان اینکه در این وانفسا که 
مردم به نهاده‌ها نیاز دارند، نباید این واحد اقدام به تجمیع نهاده‌ها کند، اظهار 
کرد: اگر این کارخانه به سبب مسائلی که وجود داشته است، از دور گرفتن 
نهاده‌ها نیز در این ماه جا مانده باشد، پیگیری می‌کنیم که سهمیه مربوطه به 
آن اعطا شود.وی در پاسخ به اینکه »جا ماندن این واحد از این روند موجب بیکار 
شدن نیروی کار آن و توقف تولید شده است، آیا برای این روند برنامه‌ای دارید یا 
خیر؟« گفت: باید تمامی نهاده‌هایی که به این چنین واحدهایی تخصیص پیدا 
می‌کند وارد چرخه شود تا در استان با مشکل خوراک دام روبرو نباشیم، برای 
واحد مذکور نیز سهمیه دنبال می‌شود و به مرور باز هم سهمیه مورد نظر به 
آن واگذار خواهد شد.این در حالی است که با همین روند، نه تنها چرخ تولید 
در حوزه مهمی که با صنعت دام و طیور در ارتباط است، بی حرکت مانده بلکه 
این تعطیلی‌ها با بیکاری نیروی کار مستقیم و غیرمستقیم این عرصه نیز روبرو 
و تولیدکننده را دلسرد کرده‌ایم!حال باید گفت در این روزگار اگر نمی‌توانیم 
تسهیلگر تولید و اشتغالزایی باشیم، حداقل مانعی پیش روی تولید و اشتغالزایی 

در »کبودراهنگ« نباشیم.

گزارش

شهرداري تاكستان در نظردارد به استناد بند »2« مصوبه شماره »8« شورای محترم اسلامی شهر برابر نامه به شماره 400/6/222 مورخه 
1400/06/24، موارد ذیل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد شرايط واگذارنمايد.

ف
شرایط  مورد قبولمبلغ سپرده)ریال(مدت برآورد اولیه)ریال(موضوعردی

1
اجرای  پروژه حفظ و نگهداری فضای سبز 

شهری ناحیه یک 
1/441/000/000 12 ماه28/800/630/720

داشتن صلاحیت و سوابق کاری – تجهیزات و 
ماشین آلات کارگاهی

2
اجرای  پروژه  حفظ و نگهداری فضای سبز 

شهری ناحیه دو
1/414/000/000 12 ماه28/264/791/433

داشتن صلاحیت و سوابق کاری – تجهیزات و 
ماشین آلات کارگاهی

کیوان رحمانی - شهردار تاکستان

آگهی تجدید مناقصه عمومي )نوبت دوم(

1- شرايط متقاضي: ارائه مجوز و گواهی صلاحيت مورد تائيد و امكانات و تجهيزات 
مربوط به اجراي پروژه و همچنین ارائه کار مشابه در رزومه و سوابق اجرایی )حداقل 

برای سه سال گذشته(.
2- نوع سپرده شرکت در مناقصه: بصورت ضمانتنامه بانيك و يا واريز بحساب 

شماره 100801228486 بنام شهرداري تاكستان نزد بانك شهر شعبه تاكستان.
3- دریافت اسناد: از روز دوشنبه مورخه 1400/09/29 به مدت 10 روز کاری

4- مهلت و محل تحويل اسناد مناقصه: حداكثرتا پايان وقت اداري روز پنجشنبه 
مورخ 1400/10/09 به دبیرخانه شهرداری تاکستان.

5- محل دريافت اسناد مناقصه: شهرداری تاکستان، ساختمان شماره یک، امور 
قراردادهای شهرداری تاکستان.

6- شرکت‌کنندگان می‌بایست تمامی صفحات اسناد مناقصه و برگه پیشنهادات خود 
را مهر و امضاء نموده و در 3 پاکت جداگانه )الف- ب- ج( ممهور و لاک شده در قبال 

أخذ رسید به دبیرخانه شهرداری تاکستان تحویل نمایند.
7- تاريخ بازگشايي پاكات: ساعت 14:00 روز شنبه مورخه 1400/10/11 در دفتر 

شهردار تاكستان صورت خواهد گرفت.
8- هزينه نشر  کلیه آگه‌يهای بدوی و تجدید مناقصه به عهده برندگان مناقصه 

م‌يباشد.
9- در صورتیکه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده ایشان 

به ترتیب بنفع شهرداری ضبط خواهد گردید.
10- به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و ناخوانا و تحویل بعد از مهلت مقرر به 

هیج‌وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.

12- ساير اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گرديده است.
13- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 35230701-028 و یا 

35244292-028 واحد فضای سبز شهرداري تماس حاصل فرمائيد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/09/28

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ندای طبیعت پاک 
درتاریخ 1400/09/24 به شماره ثبت 588426 به شناسه ملی 14010597597 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 

خدماتی  و  بازرگانی  امور  کلیه  :انجام  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که 
و  مشاوره  ارائه  مربوطه  و خدمات  بازرگانی  کالای  واردات  و  صادرات  نمایندگی  اخذ  و  شعبه  تاسیس  مجاز  تولیدی  و 
خدمات در امور مجاز و قانونی مرتبط با انواع فعالیت های تجاری و خدماتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش 
مرکزی ، شهر تهران، محله قبا ، خیابان دشتستان ششم ، خیابان پاسداران ، پلاک 74 ، ساختمان آفتاب ، طبقه دوم 
، واحد 11 کدپستی 1947834969 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 800,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکا آقای علی کاظمی به شماره ملی 0017518032 دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه خانم فائزه 
مهربان به شماره ملی 0018372831 دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه آقای ناصر مهربان به شماره ملی 0020633025 
دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه خانم مریم کاظمی به شماره ملی 0022062084 دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه 
آقای علی مهربان به شماره ملی 0051672197 دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه خانم اکرم محمدی به شماره ملی 
دارنده   0056179626 ملی  شماره  به  پور  تقی  دخت  پری  خانم  الشرکه  سهم  ریال   100000000 دارنده   0054245737
100000000 ریال سهم الشرکه آقای جعفر کاظمی به شماره ملی 0491240589 دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای علی کاظمی به شماره ملی 0017518032 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
فائزه مهربان به شماره ملی 0018372831 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود آقای ناصر مهربان به شماره ملی 0020633025 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
مریم کاظمی به شماره ملی 0022062084 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته،بروات،قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء دو نفر از اعضاء هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1244681(

 
آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده 12 قانون زمین شهری

کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به 
موجب نظریه مندرج در جدول ذیل بایر  )ب - ا - ی - ر( اعلام نموده است لذا باتوجه 
عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 70/11/23 مجمع تشخیص 
مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق 

قانونی می‌رساند در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف 
مدت سه ماه از انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت 

عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.
شماره م‌الف: ۲۱۷۴

نقاط x y

پلاک ثبتی مساحت 
)مترمربع(

محل وقوع تاریخ نوعیت شماره رای
     1 683896.73 3975120.10

2 683884.24 3975133.05

3 683840.14 3975070.84
واقع در قسمتی از 

پلاک  ثبتی ۵۸ اصلی
۱۲۰۸ دیواندره  ۱۴۰۰/۹/۶ بایر  ۱۸۵۹

4 683858.84 3975067.30

هیمن محمدی بهرام - سرپرست معاونت املاک و حقوقی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۲۸

)نوبت دوم(


